
Н А В Ч А Л ЬНО-ВИХО ВНИ Й КОМ П Л Е КС 
«РОЗДОЛЬНЕНСЬКИЙ ЗАГАЛЬНООСВ1ТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД І-Ш СТУПЕНІВ-ДОШ КІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
КАЛАНЧАЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

01 вересня 2021 року № і  5 ^ -

ГІро призначення відповідальної особи 
за дотриманням протиепідемічних заходів 
під час адаптивного карантину в 2021/2022 н.р.

Відповідно до Постанови Головного державного санітарного лікаря від 
26 серпня 2021 року № 9 «Про затвердження протиепідемічних заходів у 
закладах освіти на період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної 
хвороби (СОУЮ-19, постанови головного державного санітарного лікаря 
України від 25 серпня 2021 року № 8 «Про затвердження протиепідемічних 
заходів у закладах дошкільної освіти на період карантину у зв’язку з 
поширенням коронавірусної хвороби (СОУГО-19)», з метою підготовки 
закладу до початку освітнього процесу нового 2021/2022 навчального року 
та запобігання поширенню коронавірусної хвороби (СОУШ -  19),

НАКАЗУЮ:

1. Призначити, медичну сестру закладу, відповідальною за координацію 
проведення інформаційних заходів з профілактики розповсюдження 
коронавірусної хвороби (СОУГО- 19), інших респіраторних захворювань.

2. Медичній сестрі НВК:
2.1. Створення місць для дезінфекції рук на харчоблоці, рекреації 1-го 

поверху, наявність засобів дезінфекції та контейнерів для використаних 
засобів індивідуального захисту;

2.2. Проведення інструктажів для всіх працівників закладу щодо 
запобігання поширенню корона вірусної інфекції (СОУШ -  19), дотримання 
правил респіраторної гігієни та протиепідемічних заходів;

2.3. Щоденний допуск до роботи персоналу закладу лише при наявності 
засобів індивідуального захисту (маска або респіратор), проведення 
термометрії безконтактніїм термометром.

2.4. Проведення навчання персоналу щодо одягання, використання, 
зняття засобів індивідуального захисту, їх утилізації.



2.5. Посилити контроль за додержанням санітарно-гігієнічного, 
санітарно-протиепідемічного режимів в НВК.

2.6. Забезпечити контроль за температурним режимом і режимом 
провітрювання кабінетів, за систематичним вологим прибиранням з 
застосуванням дезрозчинів усіх приміщень закладу.

1 іостійно

3. Затвердити план протиепідемічних заходів у період адаптивного 
карантину на 2021/2022 навчальний рік ( додається).

4. Контроль даного наказу залишаю за собою.

Постійно

Б.Замма


